
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP.-UNC: 0048812/2010

VISTO:

Las actuaciones que iniciaron el expte. 0048812/2010 en las que se
informa a la Directora de la Escuela de Posgrado la falta del Acta manuscrita
correspondiente al curso Introducción a la Investigación: La búsqueda
bibliográfica, el protocolo de trabajo y la monografía dictado en abril de 2004

CONSIDERANDO:

La existencia del Acta Copia N° 191 firmada por las Oras. Marcela
Miravet de Defago e Ingrid Strusberg, Directora y Co-Directora
respectivamente.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°:_ Convalidar como Acta Manuscrita el Acta Copia N° 191 de fecha
03/04/2004 con las calificaciones que están grabadas en el archivo del sistema
informático de la facultad.

Artículo 2°: - Por Área Enseñanza se tomará conocimiento, y se archivará el
Acta copia impresa el 12/11/2010 convalidada con las firmas originales del
Director y Co-Director, la que oficiará de Acta manuscrita.

Artículo 3°._ Por la Escuela de Posgrado, notifíquese a los interesados. Tómese
nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A DIEZ OlAS DEL
MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIEZ

RESOLUCiÓN N°
SC/mc 1087
;SLY~

DRA. SILVIA G. CORREA
DIRECTORA

ESCUELA DE POSGRAO.
h~.ct~ Ciel\CL1IS Q¡;i1\\1,.?5~\J¡~C

~f. fjl'a,VfilÁ M,SOltS
DECANA

FacultaddeCienclas~·1IMC


